
معرفــی 0 تــا 100 انــواع چمــن
مصنوعی

شاید یکم عجیب به نظر برسد، اما واقعیت این است که بیشتر از 50
سال از زمانی که چمن مصنوعی به بازار آمده است و از آن استفاده
میشود، گذشته است. با شنیدن نام چمن مصنوعی یاد چه چیزی میافتید؟
زمین فوتبال. درست است؟ اما چمن مصنوعی انواع مختلفی دارد و
البته کاربردهای متفاوتی. انواع چمن مصنوعی را میشناسید؟ در این
مقـاله قصـد داریـم بهصـورت مفصـل دربـاره انـواع چمـن مصـنوعی و

کاربردهای هر یک از آنها صحبت کنیم، پس با ما همراه شوید.

50 سال پیش چمن مصنوعی با ورودش انقلابی تازه در ورزش ایجاد کرد و
کمک بسیار خوبی برای ورزشکاران و انجام شدن ورزشهای مختلف بود.
ورزشهایی که نیاز به چمن داشتند، در فصلهایی از سال دچار مشکل
میشدند و در سال 2001 این تحول توسط فیفا برای زمینهای فوتبال

انجام شد.

 

بررسی 13 ویژگی چمن مصنوعی با کیفیت
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انــواع چمــن مصــنوعی بــرای نصــب را
میشناسید؟

دیدن زمینی همیشهسبز برای انجام دادن ورزش، بسیار لذتبخش است و
حتی بینندهها هم از دیدن چنین صحنهای لذت میبرد، چه برسد به
ورزشکارانی که قرار است روی چمن بازی کنند. این روزها با گذشت 50
سال، ساختمان تولید چمن مصنوعی نیز تغییر پیدا کرده است و انواع

چمن مصنوعی برای نصب تولید شدهاند.

شما باتوجه به نیازی که دارید میتوانید برای ویلا، بالکن، اطراف
استخر، بازی کودکان در حیاط، رستورانها، هتلها و … از انواع چمن
مصنوعی برای نصب استفاده کنید. زیبایی و دوام بسیار زیاد انواع
چمن مصنوعی برای سرسبزی محیطی که مدنظر دارید، مناسب خواهد بود.

پیشنهاد می شود درباره موکت ورودی ساختمان بخوانید.

ایجاد ورزش  در  تازه  انقلابی  ورودش  با  مصنوعی  چمن  پیش  سال   50
کرد.
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انواع مدل چمن مصنوعی
انواع چمن مصنوعی برای نصب این روزها بسیار زیاد هستند و بهتر
است قبل از خرید مشخص کنید، انواع چمن مصنوعی را برای چه مکانی
میخواهید. انواع مدل چمن مصنوعی در بازار تولید شدهاند که
کاربردهای متفاوتی دارند، بهطور مثال اگر برای اتاق یا حتی محیط
بازی کودکانتان چمن مصنوعی را میخواهید، بهتر است از مدل نرم آن

انتخاب کنید. درباره چمن مصنوعی چند منظوره بخوانید.

انواع مدل چمن مصنوعی گزینه بسیار خوبی برای کودکانتان هستند و
میتوانند زیبایی و سرسبزی را به محیط آنها منتقل کنند. کودکان در
زمان بازی یا حتی تحصیل میتوانند از زیبایی چمن لذت ببرند و
اشتیاق بیشتر برای انجام فعالیتهایشان داشته باشند. انواع مدل
چمن مصنوعی بسیار باکیفیت و بدون سرب تولید میشوند و به همین

دلیل بهسلامتی کودکانمان آسیبی نمیرسانند.

انواع مدل چمن مصنوعی برای استفاده در روف گاردنها نیز مناسب
هستند. تنوع در بافت چمن مصنوعیها سبب میشود، شما بهراحتی
بتوانید با توجه به نیاز و سلیقهتان از میان انواع چمن مصنوعی
انتخاب مناسبی داشته باشید. بهتر است بدانید عمر انواع چمن

مصنوعی از انواع کامپوزیتها یا حتی کفپوشهای چوبی بیشتر است.

حس داشتن چمنی نرم برای تمام افراد دلچسب است و میتوانید تصور
کنید در جنگل یا باغی سرسبز حضوری همیشگی دارید. استفاده از
انواع چمن مصنوعی در دکوراسیون بسیار بهتر است از کفپوشهای سخت و
غیرقابل انعطاف خواهد بود. انواع مدل چمن مصنوعی برای نصب به دو
بخش تزیینی و ورزشی تقسیمبندی میشود. نوع ورزشی چمن مصنوعی برای
ورزشگاهها استفاده شده و نوع تزیینی آن مصارف متعددی در انواع

آرایهگریهای داخلی و خارجی دارد.

ارتفاع چمنهای مصنوعی تزیینی بین ۸ الی ۳۰ میلیمتر است درحالیکه
انواع چمن ورزشی دارای الیافی با ارتفاع ۴۰ الی ۶۰ میلیمتر
دارند. انواع چمن مصنوعی مقاومت بسیار بالایی دارند و به همین
دلیل بر اثر ضربه و کوبیدگیهای مکرر دچار ساییدگی و مشکلی

نخواهند شد. برای نگهداری این نوع چمن نیز باید.

https://carpetland.ir/multifunctional-artificial-turf/


کوشا باشید. اگرچه انواع چمن مصنوعی نیازی به هرس و آبیاری
نخواهند داشت، اما باید برای طولانیتر کردن عمر آنها از کشیدن
وسایـل نـوکتیز بـری روی آن اجتنـاب کنیـد. پیشنهـاد مـی شـود از

جدیدترین مدل های موکت هتلی کارپت لند دیدن فرمایید.

 

برای خانه ویلا از چمن مصنوعی استفاده میشود؟

انواع چمن مصنوعی برای نصب در ویلاها نیز مناسباند و میتوانید
بهدلخواه از آنها استفاده کنید و نظافت چمن مصنوعی نیز بسیار
آسان است و بهراحتی میتوانید آب و کثیفی را از روی آنها پاک
کنید. معرفی انواع چمن مصنوعی ویلا نیز به شما در انتخاب و خریدی

خوب کمک خواهد کرد.

با خرید چمن مصنوعی برای حیواناتتان نیز در شادابی آنها نیز
میتوانید مؤثر باشید. با خرید چمن مصنوعی برای حیوانات دیگر آنها
نمیتوانند خاک و گل و میکروب را به همراه خود حمل کنند و به
ایــنور و آن ور ببرنــد. پیشنهــاد مــی شــود دربــاره مــوکت تایــل

اداری بخوانید.

نیز آنها  شادابی  در  نیز  حیواناتتان  برای  مصنوعی  چمن  خرید 
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میتوانید مؤثر باشید.

آموزش قدم به قدم مراقبت چمن مصنوعی به زبان ساده (100%تضمینی)

 

معرفی انواع چمن مصنوعی ویلا به شما کمک خواهد بدانید این نوع
چمنها با هر آب و هوایی سازگاری دارند و میتوانند بهراحتی سرما و
گرما را تحمل کنند. در ویلا یا خانهتان باغ یا چمنی دارید با خرید
انواع چمن مصنوعی میتوانید فضایی همیشه سبز داشته باشید و از

تماشای آن لذت ببرید.
انواع چمن مصنوعی برای نگهداری نیاز به کود یا رسیدگی ندارند و
بدون زحمت همیشه سبز خواهند بود. در واقع معرفی انواع چمن مصنوعی
ویلا شما کمک میکند تا یکبار هزینه کنید و سالیان سال محیط زیبا و

سرسبزی داشته باشید.

اگر در ویلا یا حتی خانه خود میخواهید زمینی فوتبال یا تنیسی
داشته باشید بهترین انتخاب برای شما خرید انواع چمن مصنوعی است
تا فضای بیرونی ساختمان شما زیبا و درعینحال راحت باشد. با ایجاد
سرسبزی همیشگی در اطرافتان حس شادابی بیشتری خواهید داشت و محیط

شما هم همیشه شاداب زیبا به نظر خواهد رسید.

جنس بافت انواع چمن مصنوعی با هم متفاوت است بهطور مثال چمن
مصنوعی نایلونی با مدل پلیاتیلن آن متفاوت است و باید در زمان
خرید به آنها توجه داشته باشید. در ضمن باید یادآوری کنیم چمن
مصنوعی دارای رنگبندی نیز هست که البته اغلب افراد رنگ سبز آن را
به دلیل نزدیکی با طبیعت انتخاب میکنند. پیشنهاد می شود درباره
ــــد. ــــنوعی بخوانی ــــن مص ــــر چم ــــول عم ــــش ط افزای

https://carpetland.ir/increase-the-life-of-artificial-turf/


استفاده از انواع چمن مصنوعی برای برپایی میهمانیها و دورهمیها
نیز مناسب هستند. زمانی که شما چمن مصنوعی را در کنار درختان،
حوض، گلها قرار میدهید فضایی رویایی خلق خواهید کرد که تمام
افراد علاوه بر راحتی، از زیبایی ایجاد شده لذت خواهند برد.
امروزه با پیشرفت فنّاوری، ظاهر چمنهای مصنوعی بهطور فوقالعادهای

طبیعی و به واقعیت نزدیک شدهاند.

امروز چمنهای مصنوعی با استفاده از فناوری روز تولید شدهاند و
توانستهاند چمنهایی با بافتهای ظریف و نزدیک به طبیعی تولید کنند
و حتی چمن مصنوعیهایی تولید شدهاند که دارای بافت قهوهای زرد
هستند و یادآور چمنهای خشک را برای بیننده خواهند داشت که بسیار
زیباست. پیشنهاد می شود از انواع موکت اداری کارپت لند دیدن

فرمایید.

 

0 تا 100 مراحل نصب کفپوش به ساده ترین شکل

 

در پایان
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سبز و چمن و طبعت همیشه برای ما جذاب است و طبیعت و عناصر طبیعی
برای ما انسانها همیشه جذاب و دلپذیر است. بااینکه شهرنشینی باعث
شده ما از طبیعت فاصله بگیریم اما با استفاده از وسایلی مانند
انواع چمن مصنوعی میتوانید این سبزی و شادابی را به محل زندگی یا
حتی کارمان برگردانیم و ازمحیط اطرافمان لذت ببریم. انواع چمن
مصنوعی را میتوانید برای پارکها، رستورانها و ویلاهایتان استفاده
کنید و نگران باران و برف و خراب شدن چمنها با نور خورشید

نباشید.

 امیدواریم که از این مقاله کارپت لند وارد کننده موکت اداری
تجاری و هتلی راضی باشید .اگر نقطه نظر و کامنتی دارید با ما

درمیان بگذارید.
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